
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                Nr.29 
 

Sēdi sāk plkst. 08.30, sēdi beidz plkst. 10.00 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja vietniece Inese RANDA 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

Sēdē piedalās: 

Ilze KALNIŅA 

Ināra KAPULINSKA  

Inese RANDA 

Sandra SMILDZIŅA 

 

Sēdē piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Raivis BISENIEKS  – SIA “Alūksnes nami” valdes priekšsēdētājs, darba kārtības 1. un 

2. punktā 

[..] – darba kārtības 2. punktā 

[..] – darba kārtības 2. punktā 

[..] – darba kārtības 2. punktā 

[..] – darba kārtības 2. punktā 

 

I.RANDA atklāj komisijas sēdi un informē, ka ir priekšlikums iekļaut darba kārtībā vienu 

papildu darba kārtības jautājumu, kuru izskatīt kā septīto darba kārtības 

jautājumu. Aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 
 

Apstiprināt precizēto darba kārtību. 

 

Sēde no 3. līdz 7.jautājumam pasludināta par slēgtu. Darba kārtība, pieņemtie lēmumi un sēdes 

protokolā fiksētā sēdes dalībnieku diskusija netiek publiskota, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 27.panta ceturto daļu. 

 

Precizētā darba kārtība:  

1. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Pilsētas bulvārī 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

kadastra apzīmējums 3601 022 3424 001, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu. 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas ielā 62, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu. 

3. [..] 

4. [..] 

5. [..] 

6. [..] 

7. [..] 



2 

 

1.  Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Pilsētas bulvārī 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

kadastra apzīmējums 3601 022 3424 001, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu 
 

I.RANDA ziņo, ka tiek izskatīts daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pilsētas bulvārī 5, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas 

SIA “ALŪKSNES NAMI” 27.11.2023. iesniegums par funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala noteikšanu. Informē, ka piedalīties jautājuma izskatīšanā uzaicināti 

procesā iesaistītā zemesgabala kopīpašnieki – uz sēdi nav ieradušies, kā arī nav 

snieguši viedokli. Aicina komisiju balsojot pieņemt lēmumu par funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Pilsētas 

bulvārī 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, atbilstoši lēmuma projektam. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/24/162 (pielikumā uz 3 lapām). 

 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas ielā 62, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

I.RANDA  ziņo, ka saistībā ar daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas ielā 62, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu procesā 

iesaistīto zemesgabalu īpašnieki ir uzaicināti izteikt savu viedokli.  

[..] 

Zemes lietu komisija apseko situāciju dabā. 
 

Informācija tiek pieņemta zināšanai. 

 

3. [..] 

4. [..] 

5. [..] 

6. [..] 

7. [..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

1 jautājums par nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei. 

Pieņemts lēmums par nosacījumu izsniegšanu. 

 

2 jautājumi par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 

Pieņemti lēmumi par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

 

1 jautājums par nekustamā īpašuma sastāva grozīšanu (sadalīšana). 

Pieņemts lēmums par nekustamā īpašuma sadalīšanu. 

 

1 jautājums par grozījumiem Zemes lietu komisijas lēmumā. 

Pieņemts lēmums par grozījumu izdarīšanu (precizēts zemes vienības kadastra Nr.) 

 

Sēdi beidz plkst. 10.00 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   I.RANDA 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi  (personiskais paraksts)   I.KALNIŅA 

    (personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA 

(personiskais paraksts)    S.SMILDZIŅA 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2024/3107/162_Pilsetas%20bulvaris%205_fnzg_.pdf

